


### 3.2 首次分项报价表

序号	名称	数量	单位	品牌 (如有)	规格型号 (如有)	单价(元)	合价(元)
1	高清数字庭审主机终端	1	台	海康威视	DS-8108THFHL-K4	65000.00	65000.00
2	系统基础应用	1	套	海康威视	系统基础应用	800.00	800.00
3	本地庭审应用	1	套	海康威视	本地庭审应用	800.00	800.00
4	庭审跟踪高清摄像机	1	台	海康威视	(i) DS-2PT7D4XYZ IX-ABC/VWS	2800.00	2800.00
5	庭审高清特写摄像机	3	台	海康威视	(i) DS-2PT7D4XYZ IX-ABC/VWS	2800.00	8400.00
6	庭审高清全景摄像机	1	台	海康威视	(i) DS-2PT7D4XYZ IX-ABC/VWS	2800.00	2800.00
7	集控软件触控器	1	台	华为	HUAWEI Mate	3000.00	3000.00
8	可编程触控器	1	台	汇通	定制	700.00	700.00
9	8路时序电源控制器 (RS232控制,带交流显示)	2	台	海天	8路时序电源 控制器	1830.00	3660.00
10	实物展台	1	台	鸿合	HZ-H361A	4200.00	4200.00
11	法庭现场大屏显示器 (含旋转支架)	4	台	创维	75BC20	5150.00	20600.00
12	桌面显示器	5	台	冠捷	AOC 24B30	780.00	3900.00
13	高清视频分配器	1	个	绿联	高清视频分配 器	980.00	980.00
14	高清视频切换器	1	个	绿联	高清视频切 换器	800.00	800.00
15	数字红外无线系统主机	1	台	TAIDEN	TES-5600MAU/ 30	3500.00	3500.00
16	数字红外接收器	2	台	TAIDEN	TES-5600RN/ 30	960.00	1920.00
17	线阵列音柱	4	套	TAIDEN	HCL-1090B	1500.00	6000.00
18	数字红外无线麦克风	1	支	TAIDEN	TES-5604N-W	950.00	950.00
19	混音器	1	台	唐朝	TA-8M	1850.00	1850.00
20	有线话筒	8	支	唐朝	RT-D48	550.00	4400.00
21	法庭工作站终端	1	台	汇通	定制	12000.00	12000.00
22	企业级路由器	1	台	锐捷	RG-EW3200GX	500.00	500.00

23	多功能一体机	1	台	联想	M7655DHF	3200.00	3200.00
24	标准机柜	1	台	富耐恩	定制	2000.00	2000.00
25	柜式冷暖空调	3	台	格力	RF12WQ/NhB-N 2JY01	11000.00	33000.00
26	法官台	3	台	林之樾	LZY-FGT06	2500.00	7500.00
27	法官椅	3	把	林之樾	LZY-FGY07	1950.00	5850.00
28	诉讼台	2	台	林之樾	LZY-SST13	2200.00	4400.00
29	书记员台	1	台	林之樾	LZY-SJYT14	2300.00	2300.00
30	诉讼椅	8	把	林之樾	LZY-SSY08	650.00	5200.00
31	嫌疑人/证人栅+嫌疑人座椅	2	套	林之樾	LZY-ZY09	915.00	1830.00
32	会议椅	8	把	林之樾	LZY-HYY15	500.00	4000.00
33	第一排会议桌	5	张	林之樾	ZY-HYZ05	900.00	4500.00
34	学生联排座椅	156	把	林之樾	LZY-LT35	850.00	132600.00
35	席位标识牌	1	套	林之樾	LZY-BSP20	980.00	980.00
36	法槌	1	个	林之樾	LZY-FC17	200.00	200.00
37	LED拼接大屏	15	平方米	强力	Q2.0	5000.00	75000.00
38	高清视频分配器 (处理器)	2	个	绿联	高清视频分配器	520.00	1040.00
39	实训室基础环境改造	1	项	汇通	定制	15100.00	15100.00
41	环境改造——门	1	项	汇通	定制	5000.00	5000.00
41	环境改造——吊顶	1	项	美逸达	定制	30600.00	30600.00
42	环境改造——地台	1	项	汇通	定制	25000.00	25000.00
43	环境改造——墙面	1	项	汇通	定制	32800.00	32800.00
44	环境改造——灯光	1	项	汇通	定制	6300.00	6300.00
总价(注:此处“总价”应和主页“首次总报价”金额相同)							547960.00

供应商(盖单位公章):  周口市汇通电信工程技术有限公司

法定代表人(签章或签字)或委托代理人(签字): 

日期: 2024年06月07日